

令和 08 年度				調査			
山居4号排水路防草コンクリート舗装工事（実施）				設計書			
設計				設計			
工事番号				施工地			
村排維第3号				山居町二丁目ほか地内			
		実施・元		変更			
設計額		3,454,000 円		円			
契約額		円		円			
(内消費税額)		(円)		(円)			
工事・履行日数		工事日数 111 日間		日間(付与日数 日間)			
		又は 完成期限 年 月 日		完成期限 年 月 日			
実施 (元) 設計概要	施工延長 L=233.25m 防草コンクリート コンクリート打設工 A=348m2			変更 設計概要			

消 費 税 総 括 表

(単位 : 円)

項 目	実 施		変 更 (1 回 目)			変 更 (2 回 目)		
	設 計	請 負	設 計	請 負		設 計	請 負	
				合 計	増 減 分		合 計	増 減 分
工 事 価 格	(1)	(4)	(7)	(10)= (7)*(6)/(3)	(13)= (10)-(4)	(16)	(19)= (16)*(6)/(3)	(22)= (19)-(10)
工 事 価 格 計	3,140,000							
本 工 事 費	3,140,000							
附帯 工事費								
補償 工事費								
消費税 相当額	(2)=(1)*0.10	(5)=(4)*0.10	(8)=(7)*0.10	(11)= (10)*0.10	(14)= (11)-(5)	(17)= (16)*0.10	(20)= (19)*0.10	(23)= (22)*0.10
消費税相当額計	314,000							
本 工 事 費	314,000							
附帯 工事費								
補償 工事費								
工 事 費	(3)=(1)+(2)	(6)=(4)+(5)	(9)=(7)+(8)	(12)= (10)+(11)	(15)= (13)+(14)	(18)= (16)+(17)	(21)= (19)+(20)	(24)= (22)+(23)
工 事 費 計	3,454,000							
本 工 事 費	3,454,000							
附帯 工事費								
補償 工事費								

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0011

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊						X1000
道路維持						Y1000000031
			式		1,611,183	
排水構造物工						Y2000000271
			式		1,611,183	
作業土工						Y3000001753
			式		66,393	
床掘り(掘削) 土質:土砂						Y4000022907
0 省略			一式		19,335	
掘削						SCB210100 0 01=1, 02=4
0 省略	3	m3		6,445	19,335	施工 第0-0001号内訳表
人力積込 土質:土砂, 作業内容:						Y4000022914
0 省略			一式		10,413	
人力積込						SCB210830 0 01=1
	3	m3		3,471	10,413	施工 第0-0002号内訳表
人力運搬 換算距離:40m以下						Y4000022915
0 省略			一式		6,693	

08-実施-一般-1111-当初

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0012

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
人力運搬(運搬～取卸し)									SCB211180 0	
									01=2	
	3		m3		2,231		6,693		施工	第0-0003号内訳表
土砂等運搬									Y4000022918	
土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)										
0 省略			一式				29,952			
土砂等運搬									SCB210110 0	
									01=3, 02=7, 03=1, 04=2, 18=10	
0 省略	3		m3		5,424		16,272		施工	第0-0004号内訳表
残土等処分									SCB210560 0	
0 省略	3		m3		4,560		13,680		施工	第0-0005号内訳表
防草コンクリート									Y3000004061	
			式				1,544,790			
張りコンクリート									Y4000029129	
コンクリート規格:18-8-25(20)(高炉) W/C≦60%,コン										
クリート夜間割増:無し										
0 省略			一式				1,544,790			
基面整正									SWB240710 0	
	313		m2		1,149		359,637		施工	第0-0006号内訳表
目地板									SCB224710 0	
									01=1, 02=1	
0 省略	23		m2		5,793		133,239		施工	第0-0007号内訳表
コンクリート打設工									SWB240730 0	
									01=3, 02=3, 03=5, 04=1, 05=5, 06=2	
0 省略	348		m2		2,724		947,952		施工	第0-0008号内訳表

08-実施-一般-1111-当初

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0013

費目・工種・施工名称・管理費区分		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
	養生工									SWB240740 0	
										01=2	
	0 省略	348	m2	105				36,540		施工	第0-0009号内訳表
	人力運搬(運搬～取卸し)									SCB211180 0	
										01=4	
	0 省略	17	m3	3,966				67,422		施工	第0-0010号内訳表
直接工事費											
								1,611,183			
共通仮設費 (率分)	A*(B*L) 対象額---A=1,611,183 率-----B=0.0905										
						休日補正率L=1.0100		147,000			
共通仮設費計											
								147,000			
純工事費											
								1,758,183			
現場管理費 (率分)	A*(B*L) 対象額---A=1,758,183 率-----B=0.4235										
						休日補正率L=1.0200		759,000			
現場管理費計											
								759,000			
工事原価											
								2,517,183			

08-実施-一般-1111-当初

＊＊ 本工事費 ＊＊ 内訳表

費目・工種・施工名称・管理費区分		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
工事原価計											
									2,517,183		
一般管理費等	A*(B*H) 対象額---A=2,517,183 率-----B=0.2513			前払補正率H=1.0000							
									622,817		
一般管理費等計											
									622,817		
工事価格											
									3,140,000		
消費税相当額	A*B 対象額---A=3,140,000 率-----B=0.1000										
									314,000		
工事費											
									3,454,000		